r COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l Reporte l rplComprobanteGastos.rdlc l
i No. CUR o. Original
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion o.C N gi
06 010 2015 7253 7122
Unid. Desc: 0000
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 0317-AF-2015-INPC-R5 3109
{
ci d Clase de RPA RTO DEV
ase de
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: r I l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: r0912573771 FRANCISCO ELOY GANCHOZO SANTANA J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0901 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 40.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 40.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 40.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 40.00
SON: CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 5.-FRANCISCO GANCHOZO SANTANA.-CHOFER.- ASIENTO PARA REG PAGO DE SUBSISTENCIAS 022-FG-DR5-2015,

PARA TRASLADO DE LIBROS DE ESTUDIOS MULTIDISCIPLINARIOS EN 5 ESPACIOS PRE HISPANICOS TARDIOS, CON
AUTORIZACION DEL ARQ. YTURRALDE CON SUMILLA INSERTA EN MEMORANDO 0317-AF-AF-2015-INPC-RS

Recibi Conforme

v
/ i C

administracion Caja

, o
\-{/ g "» Fr‘cha —
IS '
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: | "( i |
06/10/2015
\T Fu#ionann Responsable Director Financiero
J




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte rptComprobanteGastos.rdic l
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
il B 3000 06 [o10 [ 2015|| 7253 7122
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 0317-AF-2015-INPC-R5 3109
{
RPA RTO DEV
Clase d
oo DEVENGADO S OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria: r l ]
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 0912573771 | FRANCISCO ELOY GANCHOZO SANTANA |

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

’ '
FECHA: My ‘ | ’.ﬁ

06/10/2015 E

: [
@n:nu Responsable Director Financiero
\




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:
U. Ejecutora:

Unid. Desc:

141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

r Reporte

I rptComprobanteGastos.rdlﬂ

0000

Fecha Elaboracion

No. CUR  No. Original

02 010 2015

0000

7122 7122

No. Expediente

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No.
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 0317-AF-2015-INPC-R5 3109
RPA RTO DEV
Cl d
g:;‘iz“r’:: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: r I J
Comprobants GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: r091 2573711 FRANCISCO ELOY GANCHOZO SANTANA ]
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0901 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 40.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 40.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 40.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 40.00
SON: CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 5. COMPROMISO DE LAS SUBSISTENCIAS 022-FG-DR5-2015 DEL FUNCIONARIO FRANCISCO GANCHOZO CON

AUTORIZACION DEL ARQ. YTURRALDE CON SUMILLA INSERTA EN MEMORANDO 0317-AF-AF-2015-INPC-R5

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO s
/77w 9
FECHA: ¢ k
02/10/2015 -
Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL r Reporte rptComprobanteGastos.rdic I
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Dese: 0000 02 010 2015 7122 7122

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 0317-AF-2015-INPC-R5 3109

RPA RTO DEV
S COMPROMETIDO oo OTROS GASTOS T 1
Cuenta

Banco: Monetaria: | I J
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: r 0912573771 FRANCISCO ELOY GANCHOZO SANTANA J

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO )
FECHA: y.d o] “* ﬁ
02/10/2015
Funcionano Responsable Director Financiero




» O ¥ | |stituto Nacional de

Pecibido
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¥ & % | Patrimonio Cultural

Colon Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto“La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969/ 2543527
secretariainpc@inpc.gob.ec - www.inpc.gob.ec

-~ Sr. krancisc

* Documento generado por Quipux

Memorando Nro. 0317-AF-2015-INPC-R5

Guayaquil, 05 de agosto de 2015

PARA: Sr. Arq. Miguel Angel Yturralde Escudero
Director Regional - INPC-RS5

ASUNTO: PEDIDO DE CANCELACION DE SUBSISTENCIA

De mi consideracion:
Por medio de la presente solicito a usted autorice la cancelacion de la Subsistencia N°
022 FG-COND-DR5-2015 Comision realizada para traslado de libros " Estudios

Multidiciplinarios en cinco Espacios Prehispanico Tardios del Ecuador " a la parroquia
Posorja para despues ser trasladado via Fluvial a la isla Puna .

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

hozo Santana rfg\» \ \f\F

Copia: ~J \'\x\
Srta. Cpa. Jenny Victoria Quijije Cedeiio
Analista de Contabilidad Regional 5 7 w
Cuenca: Guayaqull: Loja: Riobamba: Partoviejo:
Benigno Male Na 640 Numa Pampilio Liona Lourdes entre Olmedo 5de Junio y lera. Constituyente Sucre 405
Juzn Jaramillo Na. 182-184, Barrio Las Penas, y Bernardo Valdivieso Edificio de by Gobernadién entre Morales y Rocafuerte
“Casa de las Palomas” Telf: (5934) 2303 671 / 2568247 Telf: (5937) 2560 652 Telefax (5923} 2950 597 Telefax: (3935) 2651 722

Te¥ (5937) 2833787 Fax. 2303 671

m”
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INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
DIRECCION REGIONAL 5

22-FG-COND-DR5-2015

# CEDULA DE IDENTIDAD

NOMBRE DEL FUNCIONARIO CARGO NIVEL DEL FUNCIONARIO
GANCHOZO SANTANA Conductor 2 0912573771
FRANCISCO ELOY e ==e=isrrs
CIUDAD Y PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL DOCUMENTACION COMPLETA ANTICth?SI'(;SO% BE
Guayaquil - Posorja- Guayaquil SI NO
FECHA INICIO DE LA
VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
COMISION:
04/08/2015 NO S| NO
FECHA TERMINO DE LA
# DIAS VIATI # DIAS SUBSISTENCIAS #D
COMISION: DIAS VIATICOS IAS E IAS ALIMENTACION
04/08/2015 0 1 0
MOVILIZACION VALOR POR DIA VIATICOS VALOR POR DIA SUBSISTENCIAS | VALOR POR DIA ALIMENTACION
NO 80,00 40,00 4,00
Calculo del monto a reconocer
(+) 100% Vidtico S =
(+) 100% Subsistencia S 40,00
(+) 100% Alimentacién S 5
(+) Reembolso de hospedaje S =
(+) Reembolso Alimentacion S =
(+) Reembolso de combustible S =
(+) Reembolso del Pasaje Aereo S 2
(+) Reembolso de Peaje ) =
(+) Reembolso de pasaje terrestre S »
(-) Anticipo del 100% por comisién S -
Total Monto a reconocer 3 40,00
Total por movilizacién Total por viaticos, susbsistencias $ 40,00

y alimentacién

[oBSERVACION:

C

SERVI

Y QUUUE

R PUBLICO 3

/




®» O @ | | stituto Nacional de
M & N | Patrimonio Cultural

Colon Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”

Talafav: (€021 7777 G777 ICAQ IET /III7 0RO /ICAIEDT

Fecha y hora generacién: ~ 2015-08-06 15:49:44 (GMT-5)

Generado por: Jenny Victoria Quijije Cedefio

Hoja de Ruta

Informacién del Documento
No. ., Doc.
Documento: O3 T-AEZ015-INPC-RS Referencia:
De: Sr. Francisco Eloy Ganct S Chofer, Insti \ Para: Sr. Arq. Miguel Angel Yturralde Escudero, Director Regional -
i Nacional de Patrimonio Cultural i INPC-RS, | Nacional de Patrimonio Cultural
Asunto: | PEDIDO DE CANCELACION DE SUBSISTENCIA | escripeidn
:‘;“"' 2015-08-05 (GMT-5) | Fecha Registro: | 2015-08-05 (GMT-5)
ocumento: |

Ruta del documento

Area De Fecha/Hora Accion Para Dias Comentario
R PR | e =SS = L - 1 — — | =
. Iz : o
0500 Direccién Regional § Sede Guayaquil | Miguel Angel Yturralde 2015-08-05 12:29:53 . Jenny Victoria Quijije Cededo
-GUAYAS Escudero (INPC) (GMT-5) Reasignar (INPC) g aprobado
0506 Ad ivo Fi - Regional | F Eloy Ganchy 2015-08-05 08:49:55 ‘ Envio Manual del 0
s Santana (INPC) (GMT-5) | Documento
0506 Administrativo F - Regional | Francisco Eloy Ganchozo | 2015-08-05 08:49:03 [ Regist Miguel Angel Yturralde [
5 Santana (INPC) | (GMT-5) | Regiseo, Escudero (INPC) o |
Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba: Portoviejo:
Benigno Malo No. 640 Numa Pompitio Licna Lourdes entre Olmedo 5 de Junioy Tera Constituyente Sucre 405

Juan Jaramilio
“Casa de las Palomas®
Telf: (5937} 2833787

No. 182184, Barrio Las Penas,
Telf: (5934) 2303 671 / 2568247
Fax: 2303671

* Documento generado por Quipux

y Bernardo Valdivieso
Telf: (5937 2560 652

Edificio de la Gobernacon
Teletax: (5933) 2950 557

entre Morates y Rocafuerte
Telefax (5935) 2651 722

1/1
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Inro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPUIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
022-FG-COND-DR5-2015 /

ke CHA DE SOLICITUD (dd-mmm-casa)  03/08/2015 #

VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS | X AUMENTACION |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDO PUESTO QUE OCUPA: I

GANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY CONDUCTOR .

KCIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
POSORJA - GUAYAS

INOMERE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
ADMINISTRATIVO - FINANCIERO

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SAUDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

04/08/2015

12HOO
/

04/08/2015 18HO0

ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
SR. ELOY GANCHOZO.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

TRASLADO DE LIBROS “ESTUDIOS MULTIDICIPLINARIOS EN CINCO ESPACIOS PREHISPANICO TARDIOS DEL ECUADOR “ DESDE ELINPCA LA
PARROQUIA POSORIA LUGAR DE DONDE SE TRALADARAN MEDIANTE TRASPORTE FLUVIAL A LA ISLA PUNA.

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA |
TRANSPORTE T"R‘;M“E:TEE RUTA i . |
(Aéreo, terr , mari ) NSPO! T ST 77'{
08 o;’;; i FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-asasa hh:mm dd-mmm-sasa hh:mm
INRC GQUIL —POSORIA — 1£ /
TERRESTE BLAGAS GXIEAT GQuUIL 04/08/2015 12H00/ | 04/08/20 18HO0 ~
INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:
PROGRAMA: PROYECTO: ACTIVIDAD — TAREA
GASTO CORRIENTE: X DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORRO 5471422900
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FRMADELA D EL RESFONSABLEDE EAUNIDAD
SOLICITANTE

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOUCITANTE

/
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

—l

NOTA: Esta solicitud deberd ser p d
menos 72 horas de ion  al
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

A

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autcrizacidn quedaran insubsistentes

* El informe de Servidos Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de plido el servicio institudional

LDEYESCUDERO
DIRECTOR TECNICO DE AREA

Estd prohibido conceder servidos institudonales durante los dias de descanso
cbligatorio, con excepcion de las Mdxi AL o de casos !
debidamente Justificados por la Mixima Autoridad o su Delegado.

Aait




.o. Imstituto Nacionat de
Patnimon.o Cultural

@00® Viisterio
@ @ ® ® deRelaciones
Laborales

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

022-FG-COND-DR5-2015,”7

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

05/08/2015

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
GANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY

PUESTO QUE OCUPA:
CONDUCTOR

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO
INSTITUCIONAL
POSORJA - GUAYAS

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO
EL SERVIDOR
-ADMINISTRATIVO - FINANCIERO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL  SR. ELOY GANCHOZO

Nombre del Conductor: SR. ELOY GANCHOZO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas: SE TRASLADO LIBROS “ ESTUDIOS MULTIDICIPLINARIOS EN CINCO ESPACIOS
PREHISPANICO TARDIOS DEL ECUADOR “
DONDE SE TRASLADARAN MEDIANTE TRANSPORTE FUVIAL A LA ISLA PUNA. Productos Alcanzados:

DESDE EL INPC A LA PARROQUIA POSORJA, LUGAR DE

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

Detalle de Gastos Realizados
N. Clase de Gasto Monto N. Documento
1
2

En caso de haber utilizado transporte publico:

Autorizo al INPC a descontar de mi siguiente RMU aquellos valores no justificados en mi comision.

ITINERARIO SALIDA

LLEGADA

NOTA

FECHA
dd-mmm-aaa

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente

04/08/2015 / 04/03/2015/ utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,

desde la salida del lugar de residencia o trabajo

HORA 12H00 18H00/ habituales o del cumplimiento del servicio institucional
hh:mm segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE NOMBRE DE [ SALIDA | LLEGADA




TRAN . TRANIPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
’ ﬁ:::,’:r:s,:; dd-mmm-asaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
GQUIL - ; 7
TERRRESTRE POSORJA — 04/08/2015/ "12H00.~ | 04/08/2015 18H00
INPC
GQUIL
PLACAS
CAMIONETA GXI-517

bordo o boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

=
NOMBRE: GANCHOZO SANTANA

El presente informe deberda presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

// i/ | /

NOMBRE:
CARGO:

NOMBRE: ARQ. MIGUEL YTURRALDE ESCUDERO
CARGO: DIRECTOR TECNICO DE AREA




ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS Y/O_ ~ No. 369
SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O FERIADOS

1. lDENTIFICAClON DE LA ENTIDAD

Institucion  INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - DIRECCION REGIONAL 5

RUC

2 DATOS DE EMISION DE LA ORDEN /

Ciudad ~ GUAYAQUIL /
Fecha de Vigencia  Desde 2015-08-047/ Hora  12:00 Hasta 2015—08-07Hora 18:00

Motivo  Como es de su conocimiento la Direccién de Transferencia de Conocimiento mediante
Memorando Nro. 0051-DTCT-2015-INPC, solicité a nuestra regional la distribucion de
fos libros: Estudios multidisciplinarios en cinco espacios prehispanicos tardios del
Ecuador, en varios lugares de la Isla Pund, sector donde se realiz6 parte dela
investigacién, por tal motivo solicito a usted autorice el uso del vehiculo institucional
para que el sefior conductor, Eloy Ganchozo lleve los libros hasta la parroguia Posorja,
lugar desde donde se trasladaran mediante transporte fluvial a la Isla Puna.

No. Ocupéntes 2

AUTORIZACION
Fecha 2015-08-04 No. Comunicacién NRO. 0022-C8-2015-INPC-RS
Lugar Origen OFICINAS INPC REGIONAL 5

Lugar Destino POSORJA- PROVINCIA DEL GUAYAS

Kilometraje Inicio 265727 - Kilometraje Fin 266127

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres  GANGHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY Cargo CHOFER

Ndmero de Cédula/ Pasaporte 0912573771 'fipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa  GXI0517 Marca / Modelo CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL CD
Color PLATEADO Namero Matricula 001438

e L

’

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres LCDO:;CRISTHIAM ORTIZ PAREDES Cargo PERIODISTA REGIONAL 5

Realizado Por SOTOMAYOR NARVAEZ JAVIER ALFONSO
Fecha de Emisién  2015-08-04




» O @ | |stituto Nacional de
M & W | Patrimonio Cultural

Colén Oe 1-93y Av. 10 de Agosto”lLa Circaslana”
Telefax: (5932) 2227 927 /2549 257/ 2227 969 / 2543527
secreta:ialnpc@lnpc.gob.ec-wwanpc.ng.ec

* Documento ganerado por Quipux

Memorando Nro. 0022-CS-2015-INP C-R5

Guayaquil, 04 de agosto de 2015

PARA: Sr. Arg. Miguel Angel Yturralde Escudero
Director Regional - INPC-RS

ASUNTO: SOLICITUD DE VEHICULO INSTITUCIONAL

De mi consideracion:

Como es de su conocimiento la Direccion de Transferencia de Conocimiento mediante
Memorando Nro. 0051-DTCT-2015-INPC, solicité a nuestra regional la distribucién de
los libros: Estudios multidisciplinarios en cince espacios prehispdnicos tardios del
Ecuador, en varios lugares de la Isla Pund, sector donde se realizd parte de la
investigacion, por tal motivo solicito a usted autorice el uso del vehiculo institucional
para que el sefior conductor, Eloy Ganchozo lleve Jos libros hasta la parroquia Posorja,
lugar desde donde se trasladardn mediante transporte fluvial a la Isla Puna.

fecha: 04 de agosto de 2015
hora: 12h00 a 18h00

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

// o
Py

Ledo. Cristhiam Jesus Ortiz Paredes
PERIODISTA REGIONAL

Copia:
Sr. Francisco Eloy Ganchozo Santana
Chofer

’ —t'}-:v'

’

T Cuenca Guayagull: Loja: Riohamba: Portovlejor

Benigna Malo No. 640 Numa Pompilic Liona Lourdes entre Olmedo 5de Junio y 1era. Constiuyente Sucre 405

Juan aramillo No. 182-184, Barco Las Pefias, y BernardoValdivieso Edificio de la Gobernacién entre Morales y Rocafuerte

"Casa de las Palomas” Telf; (5934) 2303 671 / 2568247 Telf: (5937) 2560 652 Telefax: [5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722

Telf:{5937) 2833767 Fax: 2303 671

17
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
Institucion: INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION FECHA DE CLABORACION
id, Ej :
Unid, Ejecutora 847 8 l o8 l 15
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS "1 COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0901 om 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior $2,027.80
TOTAL PRESUPUESTARIO §2,027.80
TOTAL
SON: DOS MIL VEINTISIETE DOLARES CON 80/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

REGIONAL 5. CERTIACION PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR DE LA REGIONAL 5 CON AUTORIZACION DEL ARQ.
YTURRALDE CON SUMILLA INSERTA EN MEMORANDO 0351-AF-2015-INPC-R5

DATOS APROBACION
ESTADO REGI{STRADO: APROBADO:
APROBADO
2 A i
FECHA: s g ]c 7 qu{z (QQCUdQﬂO
28/08/2015 B £ .
Funcsopana Responsable Dlrvxnu»fr?fgtgr Tﬁ |[:[] dgqmea ~ Rggmna] 5

Instituto Nacional de Patrimonio Cultural




